АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

^ ■ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области
№531 от 25.02.2016 (в редакции постановления -
администрации от 06.02.2017 №361)

№3983

Администрация к
«Выборгский раРt

КО МИТ

|.:х

униципального образозй,
н» Ленинградской облп

ОБРАЗОВАНИЯ
/ у 7

К/
■<

ния
сти

, 20_

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, на основании пост];
Ленинградской области от 02.08.2017 №307 «О внесении из
Правительства^ Ленинградской области от 29 января 2016 год
максимального ■ размера родительской платы, взимаемой
представителей) за присмотр и уход за детьми в государств
образовательных организациях Ленинградской области, реалн
программы дошкольного образования»,

образовании в Рос
ановления Правг
Мнений в пост;

№11 «Об утвер
родителей (з

енных и муници
дующих образовш|

Ij
4ийской

:льства
Овление
кдении
онных

ных
ельные

а я
пиль:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

мур:
02

тунипи
ш:к

m i

1. Внести изменение в п. 1 постановления администрации
«Выборгский район» Ленинградской области №531 от 25.
родительской платы за присмотр и уход за детьми в м
организациях, реализующих образовательные программы до
редакции постановления администрации от 06.02.2017. №361),
редакции:

«1. Установить размер платы, взимаемой с родителей и.
(далее -  родительская плата) за присмотр и уход за детьми в мунид
организациях, реализующих образовательные программы дошко
рублей в месяц».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выбор!-

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской обЬ
I 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возле:

администрации Шишкина Н.А.

иципального образования
2016 «Об установлении
нальных образова"ельных
ольного образования» (в

ирложив его в следующей

ал ъ

законных представителей
Опальных образовательных
юго образования -[ 1847,3

Глава администрации

Согласовано: Шишкин, Болучевский, Карвелис, Никитин, Людвико
Разослано: дело, комитет образования, МКУ «ВРЦФБО», газета «В
СН

:с)да.
и разместить на
асти.

жйть на заместите.

п

ля

ортале

главы

Г.А. 0{лов

а от <х\тн. О

t  Oc)C^m f
V3 и

в|а, Антонова, Суко
цгборг», портал

/  Л
V . A .